[image: image1.jpg]

	                  СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

        АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                 ПУНЧАЛ

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 780

       от  «19»  ноября  2021 г.

О создании рабочей комиссии для  оперативного решения

Вопросов по  реализации программы социальной газификации
Республики Марий Эл  в Советском муниципальном районе
Для оперативного решения  вопросов по реализации программы социальной газификации Республики Марий Эл в Советском муниципальном районе,  во исполнение решений Протокола  заседания регионального штаба по газификации Республики Марий Эл №8 от 12.11.2021г.  администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Для  оперативного решения  вопросов по реализации программы социальной газификации Республики Марий Эл в Советском муниципальном районе создать рабочую комиссию в следующем составе:

	Таныгин А. А.
	- первый заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Марихина В.В.
	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Советского муниципального района;

	Кудрявцева Н.Н.
	руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО ЧС администрации Советского муниципального района;

	Секретарев Ю.В.
	- начальник Советского ПУ филиала в г. Йошкар-Оле ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола» (по согласованию);

	Бушуев М.Е.
	- директор ООО «ВодоканалСервис» (по согласованию);

	Желонкина А.В.
	- начальник Советских РЭС  Филиала ПАО «Россети Центр и Поволжье» - «Мариэнерго» (по согласованию);

	Шалахов Е.М.
	- мастер Советского электроучастка ОАО «Энергия» (по согласованию);

	Петухов А.И.
	- начальник Советского теплосетевого района

  ООО «Марикоммунэнерго», (по согласованию);

	Бездушнов А.Е.

	- глава Советской городской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Коновалова И.А.

	- глава Алексеевской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Ельмекеев В.Г.

	- глава Верх-Ушнурской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Кукарев  В.Г.

	- глава Вятской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Янцев И.А.

	- глава Кужмаринской сельской администрации, член комиссии, (по согласованию);

	Морозов  В.А.

	- глава Михайловской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Эшполдина М.В.

	- глава Ронгинской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Ниемисто Е.Г.

	- глава Солнечной сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
      Глава администрации
Советский муниципальный район                                                 А.Г.Глазырин
Кудрявцева Н.Н.

8(83638)9-5758